На земельній ділянці відсутні об’єкти нерухомого майна та інші об’єкти інфраструктури.
2.3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладення договору, згідно витягу   №НВ-9976565722025 із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок     від 03.09.2025 року, становить:
- 172 307,76 (сто сімдесят дві тисячі триста сім) гривень 76 копійок.
2.4. Земельна ділянка, яка передається в оренду, не має таких недоліків, що можуть перешкодити її ефективному використанню.
2.5.  Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути на орендні відносини відсутні.

3. Строк дії договору